
Zápis z 1. jednání pracovní skupiny MAP III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě

Název skupiny: Pracovní skupina pro rovné příležitosti

Den a místo jednání: 23. 11. 2022

Přítomní členové:
Mgr. Petra Svobodová, Mgr. Alena Beranová, Mgr.
Martina Svrčková, PhDr. Radka Havlíčková, Ing.
Tomáš Pospíšil

Omluvení členové: Mgr. Ivona Čermáková

Nepřítomní členové:

Den a místo následného jednání: Leden 16.00 hod

Program jednání: 
1. Personální změny
2. Projektové změny
3. Jednání jednotlivých PS
4. Nápady a plány 

Průběh jednání:

1. Management MAP III obeznámil všechny přítomné se změnami, které se týkají projektu
MAP III.  Tyto  se  týkají  jednak  personálního  obsazení  v rámci  realizačního  týmu,  jednak
v rámci jednotlivých pracovních skupin. Pro PS pro rovné příležitosti je zásadní, že přibyla
nová  členka  Mgr.  Radka  Havlíčková  (radkahavlickova@seznam.cz).  Kolegy  z týmu  byla
srdečně přivítána.

2.  Další  podstatnou  změnou  pokračujícího  projektu  je  nemožnost  implementace  a  délka
projektu – 14 měsíců, počínaje říjnem 2022. V tomto období se jednotlivé PS sejdou 5x. 
MAP III je vnímáno jako evaluace předchozích aktivit,  sdílení dobré praxe a příprava na
MAP IV. Cílem projektu je vzdělávání dětí, cílová skupina rodiče, veřejnost. 
Centrální mailová adresa: map@mnm.cz. Je možno kontaktovat s jakoukoliv připomínkou či
impulsem, maily budou přeposílány konkrétním členům realizačního týmu. 

3. Členové PS pro rovné příležitosti byli tvůrčí již při svém prvním setkání a rovnou sdíleli
nápady na možné aktivity. Například setkání formou otevřené pracovní skupiny, sdílení dobré
praxe, využití aktivit typu Besip, Banal Fatal. 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



4. Další setkání PS pro rovné příležitosti bude tematicky zaměřeno na kyberbezpečí, sexting.
Formou otevřené pracovní skupiny, v délce cca 2 hodin, kulatý stůl – seminář pro rodiče,
diskuse, spolupráce s lektorkami primární prevence z Portima. Podrobnosti (časové možnosti
a zafinancování) zjistí Ing. Pospíšil. Využití prostor KD, leden, cca od 16.00 hod.
Další  témata:  legální  přístup  k nikotinovým  sáčkům,  látka  Kratom  (možnost  nákupu
v automatech), šmejdi.

V Novém Městě na Moravě dne 27. 11. 2022

Vypracovala Mgr. Petra Svobodová

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


